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Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László úr
az Országgy űlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgy ű lésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úrnak

„Hogy igazolják?”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

A VP Felhívásokban annak igazolása, hogy a támogatást igényl ő , vagy termelői csoport
termelő i szervezet vagy konzorcium esetében annak tagja teljes lezárt – fiatal mezőgazdasági
termelő vagy szociális szövetkezet esetében lezárt – üzleti évből származó árbevételének
legalább 50%-a mezőgazdasági tevékenységbő l származik a következő módon lehetséges :

o gazdasági társaság esetén független könyvvizsgálói igazolás ,
o egyéni vállalkozó esetén független könyvvizsgálói igazolás ,
o őstermelő esetén személyi jövedelemadó bevallás, valamint az adóbevallásra nem kötelezet t
őstermelők esetén az értékesítési betétlap ;
vagy
o amennyiben a támogatást igénylő a számviteli nyilvántartásaiban a mezőgazdasági és nem
mezőgazdasági tevékenységbő l származó bevételeit minden kétséget kizáróan és ellenőrizhető
módon egymástól elkülönítve vezeti, akkor a támogatási kérelem benyújtását megel őző vagy
amennyiben erre vonatkozóan nem állnak rendelkezésre adatok, az ezt megel őző teljes lezárt –
fiatal mezőgazdasági termelő esetében lezárt - üzleti évre vonatkozó üzleti beszámoló, vagy
egyéb számviteli nyilvántartás .

A fentiek miatt következő kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

1 . Mióta kötelezettek az egyéni vállalkozók független könyvvizsgálók alkalmazására?
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2. Egyéni vállalkozó esetén elég az árbevétel igazolásához egyéb számviteli nyilvántartá s
könyvelő ellenjegyzésével, vagy minden esetben könyvvizsgáló igazolása szükséges?

Remélem, hogy feltett kérdéseimmel megegyez ő számú választ fogok kapni, és mivel a
válaszok nem érintik a 2002 - 2010 . év közötti kormányok tevékenységét, annak megemlítésé t
kérem, mellőzze a válaszában !

Budapest, 2016 . április 8 .

Tisztelettel :

	

Dr . Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíció
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